2022 年２月 22日

各  位

 会 社 名
 代 表 者 名  取締役社長  佐 藤 衛

 コード番号       7718 東証第 1部

 問い合わせ先 上席執行役員管理本部長

佐 藤 誠 悟

  TEL. 054-263-1111

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、指名・報酬委員会での審議を経て、2022 年２月 22 日開催の取締役会において、下記のと

おり取締役の異動について内定いたしましたので、お知らせいたします。なお、本件につきましては、

本年３月 24 日に開催予定の当社第 97 期定時株主総会において正式に決定されます。

記

１. 新任取締役候補者（2022 年３月 24日開催予定の定時株主総会に付議）

取締役 監査等委員(非常勤) 宮
みや

 田
た

 逸
いつ

 江
え

 （現 弁護士 藤枝のぞみ法律特許事務所 所長）

※同氏は、社外取締役候補者であります。

２. 退任予定取締役（2022 年３月 24 日開催予定の定時株主総会終結の時をもって退任予定）

取締役 監査等委員(非常勤) 洞
どう

 江
こう

  秀
ひで

以 上